Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1

Pregão Presencial

___________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

AVISO DE EDITAL PP.012/2018
O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados
que encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia, situada a Rua
Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, nesta cidade  no horário das 8:00 as 12:00 hs  o edital de
licitação alusivo ao Pregão Presencial nº 012/2018 que se realizará as 09:00  horas do dia 22 de Fevereiro
de 2018, tendo como objetoa contratação de empresa especializada em fornecimento de Materiais de
Expediente para atendimento das demandas das secretarias desta municipalidade.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
licitacoes.canaranaba@gmail.com.

Canarana, Bahia, 08de Fevereiro de 2018.

Romeu Xavier de Souza
Pregoeiro.

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 3656-2154
CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F28EE41BB5A83583FFEB1F966DD1F7CF

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1

___________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

AVISO DE EDITAL PP.013/2018
O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados
que encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia, situada a Rua
Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, nesta cidade  no horário das 8:00 as 12:00 hso edital de
licitação alusivo ao Pregão Presencial nº 013/2018 que se realizará as 15:00  horas do dia 22 de fevereiro
de 2018, tendo como objetoa contratação de empresa especializada em fornecimento de gás de cozinha
tipo GLP, para atendimento das demandas da secretarias desta municipalidade.
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
licitacoes.canaranaba@gmail.com.
Canarana, Bahia, 08de Fevereiro de 2018.

Romeu Xavier de Souza
Pregoeiro.

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 3656-2154
CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F28EE41BB5A83583FFEB1F966DD1F7CF

		2018-02-08T12:24:26-0200